

BaseCamp Student Real Estate ApS
Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal, 1105 København K

Annual report
2022

Company reg. no. 38 51 14 32

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2023.

Alexander Juel Rosentorn
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- 12 Income statement
13 Balance sheet
Statement of changes in equity
7 Accounting policies
15 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	BaseCamp Student Real Estate ApS Kristen Bernikows Gade 4, 1. sal 1105 København K
	Company reg. no. 38 51 14 32 Financial year: 1 January - 31 December 6th financial year
Executive board	Kristina Olsen, Director Alexander Juel Rosentorn, Director Christian Gustaaf Teunissen, Director Frederik Evariste A. Snauwaert, Director
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Subsidiary	BC Skovbrynet Residential ApS, Copenhagen

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are consultancy with real estate transactions.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.484.972 against DKK 8.220.064 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -13.538.912 against DKK -9.569.887 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The net equity is DKK -32,8 mio. The shares in BC Skovbrynet Residential ApS is valued at cost, DKK 47,0 mio. The fair value of the shares is DKK 107,2 mio. Was the shares included at fair value instead of at cost the equity would have been DKK 27,4 mio.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	5.484.972	8.220.064
1 Staff costs	-11.506.885	-10.418.543
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-160.854	-78.926
Other operating expenses	-141.874	-134.229
Operating profit	-6.324.641	-2.411.634
Other financial income from group enterprises	164	0
Other financial income	2.605.346	4.064.175
2 Other financial expenses	-9.819.781	-12.763.422
Pre-tax net profit or loss	-13.538.912	-11.110.881
Tax on net profit or loss for the year	0	1.540.994
Net profit or loss for the year	-13.538.912	-9.569.887
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-13.538.912	-9.569.887
Total allocations and transfers	-13.538.912	-9.569.887

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	387.301	222.056
Total property, plant, and equipment	<u>387.301</u>	<u>222.056</u>
4 Investments in group enterprises	47.000.000	47.000.000
5 Deposits	176.810	176.810
Total investments	<u>47.176.810</u>	<u>47.176.810</u>
Total non-current assets	<u>47.564.111</u>	<u>47.398.866</u>
Current assets		
Trade receivables	104.156	1.928.213
Receivables from group enterprises	0	29.937.685
Tax receivables from group enterprises	1.540.994	1.540.994
Other receivables	2.926.560	336.910
Prepayments	508.619	204.978
Total receivables	<u>5.080.329</u>	<u>33.948.780</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.181.785</u>	<u>3.084.994</u>
Total current assets	<u>6.262.114</u>	<u>37.033.774</u>
Total assets	<u>53.826.225</u>	<u>84.432.640</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-32.945.414	-19.406.501
Total equity	-32.895.414	-19.356.501
Liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	115.062	115.062
Payables to subsidiaries	81.471.696	0
Other payables	0	414.498
Total long term liabilities other than provisions	<u>81.586.758</u>	<u>529.560</u>
Trade payables	394.078	622.062
Payables to group enterprises	1.305.747	1.078.349
Other payables	3.435.056	101.559.170
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.134.881</u>	<u>103.259.581</u>
Total liabilities other than provisions	<u>86.721.639</u>	<u>103.789.141</u>
Total equity and liabilities	<u>53.826.225</u>	<u>84.432.640</u>

6 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	10.666.807	9.976.435
Pension costs	809.595	400.310
Other costs for social security	30.483	41.798
	<u>11.506.885</u>	<u>10.418.543</u>
Average number of employees	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	1.305.747	0
Other financial costs	8.514.034	12.763.422
	<u>9.819.781</u>	<u>12.763.422</u>
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	381.544	297.915
Additions during the year	378.701	120.419
Disposals during the year	-123.753	-36.790
Cost 31 December 2022	<u>636.492</u>	<u>381.544</u>
Amortisation and write-down 1 January 2022	-159.488	-117.352
Depreciation for the year	-160.854	-78.926
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	71.151	36.790
Amortisation and write-down 31 December 2022	<u>-249.191</u>	<u>-159.488</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>387.301</u>	<u>222.056</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2022	<u>47.000.000</u>	<u>47.000.000</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>47.000.000</u>	<u>47.000.000</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, BaseCamp Student Real Estate ApS
BC Skovbrynet Residential ApS, Copenhagen	100 %	<u>107.174.533</u>	<u>-92.852.846</u>	<u>47.000.000</u>
		<u>107.174.533</u>	<u>-92.852.846</u>	<u>47.000.000</u>

5. Deposits		
Cost 1 January 2022	<u>176.810</u>	<u>176.810</u>
Cost 31 December 2022	<u>176.810</u>	<u>176.810</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>176.810</u>	<u>176.810</u>

6. Contingencies

Contingent liabilities

Rent liabilities

In addition to lease contract, the company has entered into lease commitments, that amounts to DKK 516.000 at the balance sheet date, that in the the interminable period represents 6 months.

Joint VAT registration

The company is VAT registered together with the daughter company, BC Skovbrynet Residential ApS and therefore is jointly and severally liable with the other jointly VAT registered companies for the total VAT.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.